（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達増　拓也　様
住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
一般競争入札参加資格確認申請書
　法人二税申告書用紙封入封緘業務委託に係る一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　次の内容について、虚偽がないことを宣誓します。
(１)　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定に該当しない者であること。

(２)　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続き開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者若しくは再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

(３)　事業者の代表者、役員（執行役員を含む。）又は支店若しくは営業所を代表する者等、その経営に関与する者が、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有している者でないこと。
(４)　岩手県から一般委託契約に係る入札参加制限等措置基準（平成23年10月５日出第116号）に基づく入札参加制限の措置を受けていないこと。
(５)　岩手県県税条例（昭和29年岩手県条例第22号）第３条に掲げる税目、消費税及び地方消費税に滞納がないこと。

(６)　県内に活動拠点を有していること。

２　添付書類
(１)　団体概要書
(２)　業務実施体制等届出書
(３)　課税事業者届出書又は免税事業者届出書

(４)　納税証明書（県税、消費税及び地方消費税について未納がないことの証明）
PAGE